PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

SECRETARIA DE ~

ADMINISTRAÇAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA N° 267, DE 17 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre revogação de
função gratificada de servidor
público municipal.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal
n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I o. REVOGA o item LXI da Portaria N° 1 18 de 01 de maio de 2023, que designa o servidor
efetivo JULIO CESAR SOUZA ROCHA, portador do CPF/MF: 504.509.990-68, para exercer
a Função Gratificada 08 (FG08) de Assessoria da Diretoria de Posturas na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia I o

de agosto de 2023.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
Secretário Municipal de Administração

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

1

Scanned with CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download